
ČLAF 2.Liga 3.Liga
Musí mít hráči zaplacený ČPJ?

Musí mít trenéři zaplacený ČPJ?

Soutěž je pro ročníky

Výjimka

Forma fotbalu

Hrací čas

Spuštění mercy rule

Prodlužuje se v případě remízy?

Potvrzování touchdownu

Sezónní soupiska

Minimum hráčů na soupisce

Maximum hráčů na soupisce

Osoby v týmové zóně

Lajnování

Namalovaná čísla Ne (3) Ne (4) Ne

Lavice v týmových zónách 4 3 2

Ballboys

Chain crew

Šatna pro rozhodčí 7 osob 5 osob 5 osob

Ukazatel skóre

Gameclock a playclocky Ano Ne Ne

Mikrofon pro refereeho

Míče 5× kožený ČAAF 3× kožený ČAAF 3× kožený ČAAF
Importi na zápasové soupisce (5) Nejvýše 5 bodů Nejvýše 3 body Nejvýše 2 body

Videa Standardní (do pondělí 18:00) Standardní S úlevou

Statistiky Ano Ne Ne

Updaty skóre na facebooku

Sady dresů Domácí a venkovní Domácí a venkovní Domácí

Zdravotní dohled

Sledují se passing TDs v tabulce?

Medaile pro nejlepší Finalisté, 60 Finalisté, hráči+10, max 60 Finalisté, hráči+10, max 60

Násobek pokut dle SŘ ▼ano zvláštní (1.5×) ▼ano základní (1.0×) ▼ano poloviční (0.5×)

Kredity

Dresy (6)

Kalhoty Stejné - Nelze hrát Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek

Reklamy na dresech a kalhotách Stejné - Nelze hrát Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek

Pásek u kalhot Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek Bez omezení

Chrániče Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek Bez omezení

Helmy Stejné - Nelze hrát Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek

Reklamy na helmách Stejné - Přestupek Bez omezení Bez omezení

Mřížky, brady, upínací pásky Stejné - Přestupek Bez omezení Bez omezení

Doplňky

Ponožky

Legíny

Ortézy (mechanické) Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek Bez omezení

Ortézy (ostatní) Stejné - Přestupek Stejné - Přestupek Bez omezení

(1) Prodloužení se počítá výsledkem 1:0 bez ohledu na reálný výsledek prodloužení, viz SŘ

(2) Vysvětleno v SŘ

(3) V playoff a v televizních zápasech rozšířené plné značení

(4) V playoff plné značení

(5) Body vysvětleny v SŘ

(6) Požadavky na výstroje konkrétně popsáné v SŘ

Ne

Jsou pomocným kritériem pro určení pořadí v tabulce základní části

Ano

Vůz RZP s posádkou

Ano

Minimální nutné lajnování (2), čáry po 5 yd

Ano, v originálních vestách

Ano, v originálních vestách

Ano

Soutěž mužů 2023

Ano, minimálně 1000

Ne

2004 a starší

2005 (postaršení)

11s

Bez omezení

4×12

V HT2 při rozdíl ve skóre 35+ bodů

Ano (1)

Standardní

Bez omezení

Stejné - Nelze hrát

Stejné - Přestupek

Stejné - Přestupek

Stejné - Přestupek

50

Hráči na zápasové soupisce, koordinátor, hlavní trenér a max 9 dalších osob (trenéři a jiní členové týmu)



FLU12 FLU15 FLU18 FLŽ FLM
Musí mít hráči zaplacený ČPJ?

Musí mít nehráči zaplacený ČPJ?

Soutěž je pro ročníky 2011 a mladší (1) 2008 a mladší 2005 až 2007 2007 a starší 2007 a starší

Výjimka 2010 (dívky) 2007 (dívky) 2008 (postaršení) - -

Forma fotbalu

Hrací čas

Spuštění mercy rule

Prodlužuje se v případě remízy?

Potvrzování touchdownu

Sezónní soupiska

Minimum hráčů na soupisce

Maximum hráčů na soupisce

Osoby v týmové zóně

Lajnování

Namalovaná čísla

Lavice v týmových zónách

Ballboys

Chain crew

Šatna pro rozhodčí

Scoreboard

Gameclock a playclocky

Mikrofon pro refereeho

Míče TDJ/Y - kůže/guma TDY - kůže/guma ČAAF - kůže/guma TDY - kůže/guma ČAAF - kůže/guma

Importi na zápasové soupisce

Videa

Statistiky

Updaty skóre na facebooku

Sady dresů

Zdravotní dohled

Sledují se passing TDs v tabulce?

Medaile pro nejlepší

Násobek pokut dle SŘ

Kredity

Dresy (3)

Kalhoty

Reklamy na dresech a kalhotách

Pásek u kalhot

Chrániče

Helmy

Reklamy na helmách

Mřížky, brady, upínací pásky

Doplňky

Ponožky

Legíny

Ortézy (mechanické)

Ortézy (ostatní)

(1) QB má výjimku, QB může být až 2008

(2) Vysvětleno v SŘ

(3) Požadavky na výstroje konkrétně popsáné v SŘ

Ne

První tři, hráči+5, max 25

▼ano čtvrtinové (0.25×)

-

Ne

Ne

Zdravotník

-

Ne

Ne

Ne

Barevné (a bílá trička)

Hráči na zápasové soupisce, koordinátor, hlavní trenér a 1 další osoba (trenér nebo jiný člen týmu)

Minimální nutné lajnování pro flag (2)

Ne

Ne

Ne

Ne

0

Bez omezení

Bez omezení

Flagové soutěže 2023

Ne

Ne

5s (flag)

Bez omezení

2×20 (při více než 3 zápasech 2×15)

-

Pouze v playoff

Dle pravidel flagu

Bez omezení

Podobné - Nelze hrát

Podobné - Přestupek

Bez omezení

Bez omezení

Podobné - Přestupek

Podobné - Přestupek

Podobné - Přestupek

-

-

-

-

15

4 osoby



U21 - JL U18 - DL1 U18 - DL2 Ženy - ŽL1 Ženy - ŽL2
Musí mít hráči zaplacený ČPJ? Ano, min 1000

Musí mít trenéři zaplacený ČPJ?

Soutěž je pro ročníky 2002 až 2004 (1)

V případě postaršení i pro 2005

Forma fotbalu 9s (případně 11s) 9s 5s 9s 5s

Hrací čas 4×12 4×12 2×10 4×12 2×10

Spuštění mercy rule 2.poločas, 35+ (2) 2.poločas, 35+ (2) Celý zápas, 25+ 2.poločas, 35+ (2) Celý zápas, 25+

Prodlužuje se v případě remízy? Ano (3) Ano (3) Ne Ano (3) Ne

Potvrzování touchdownu 2PT z 10yd 2PT z 10yd Z 5/10 yd 2PT z 10yd Z 5/10 yd

Sezónní soupiska

Minimum hráčů na soupisce

Maximum hráčů na soupisce

Osoby v týmové zóně

Lajnování

Namalovaná čísla

Lavice v týmových zónách 2 2 1 2 1

Ballboys Ve vestách Ve vestách Ne Ve vestách Ne

Chain crew Ve vestách Ve vestách Číslo, ve vestě Ve vestách Číslo, ve vestě

Šatna pro rozhodčí 5 osob 5 osob 4 osoby 5 osob 4 osoby

Scoreboard Ano Ano Ano Ano Ano

Gameclock a playclocky

Mikrofon pro refereeho

Míče 3× ČAAF kůže 3× ČAAF kůže 2× ČAAF kůže 3× (5) 2× (5)

Importi na zápasové soupisce

Videa

Statistiky

Updaty skóre na facebooku

Sady dresů

Zdravotní dohled

Sledují se passing TDs v tabulce?

Medaile pro nejlepší Hráči+10 Hráči+10 Hráči+5 (max 25) Hráčky+10 Hráčky+5 (max 25)

Násobek pokut dle SŘ

Kredity

Dresy

Kalhoty

Reklamy na dresech a kalhotách

Pásek u kalhot

Chrániče

Helmy

Reklamy na helmách

Mřížky, brady, upínací pásky

Doplňky

Ponožky

Legíny

Ortézy (mechanické)

Ortézy (ostatní)

(1) QB má výjimku, QB může být až 2000

(2) Se souhlasem hlavního trenéra prohrávajícího týmu i v HT1

(3) Prodloužení se počítá výsledkem 1:0 bez ohledu na reálný výsledek prodloužení, viz SŘ

(4) Určeno v SŘ

(5) Konkrétně v propozicích

(6) Hráči společného týmu DL mohou mít různé helmy (počet barev je roven počtu zapojených klubů)

Podzimní soutěže 2023

Ne

Bez omezení

Ano, minimálně 500 Ano, minimálně 1000

Ne

Ne

-

S úlevou

Ne

Ne

Bezvadné domácí (nebo kombinace bezvadných barevných a venkovních)

Vůz RZP s posádkou

Ano

Bez omezení (Podobné; -)

Bez omezení (Podobné; -)

Podobné; nelze hrát

Podobné; nelze hrát

Podobné; nelze hrát

Bez omezení (Podobné; -)

Bez omezení (Podobné; -)

2004 a starší

2005 a 2006

2005 až 2007

2008

Bez omezení

50

Hráči, koordinátor, hlavní trenér a max 9 dalších osob dle soupisky; navíc 1 osoba mimo soupisku

Minimální nutné lajnování (4)

Ne

▼ano poloviční (0.5×)

-

Podobné; nelze hrát

Podobné; nelze hrát

Bez omezení (Podobné; -)

Bez omezení (Podobné; -)

Bez omezení (Podobné; -)

Podobné; přestupek (6)


